



14.1.2018

## Eduskunnan talousvaliokunnalle

**Asia:** Lausuntopyyntö hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi Kevasta annetun lain muuttamisesta HE 278/2018 vp

Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL ry (myöh. JHL) kiittää mahdollisuudesta lausua pyydettyyn asiaan ja lausuu siitä seuraavaa:

Kevasta annetun lain muuttamisen 2 § 1 momentin 1 kohtaan esitetään lisäystä siitä, että Kevan tehtävänä on hoitaa kunta-alan, valtion ja evankelis-luterilaisen kirkon työkyvyttömyysriskin vähentämiseen liittyvää toimintaa. Keva tarjoaisi nykyistä vastaavasti jäsenyhteisöilleen ja kirkon organisaatioille palveluita työkykyjohtamisen ja työkyvyn tuen prosessien kehittämiseen sekä työkyvyttömyyskustannusten hallintaan. Lakimuutoksen jälkeen Keva alkaisi tarjota näitä vastaavia palveluja myös valtiotyönantajille. Kevan tulee myös antaa vuosittain valtionvarainministeriölle kertomuksen työkyvyttömyysriskin vähentämiseen ja työkykyjohtamisen kehittämiseen liittyvästä toiminnasta.

Esitetyt muutokset ovat tarpeellisia toimenpiteitä joilla tuetaan työntekijöiden työssä jaksamista ja samalla työurien pidentämistä.

Lakiin ehdotetaan lisättäväksi uusi pykälä, jossa säädetään Kevan hallituksen ja johdon velvollisuudesta tehdä riskiarvio strategisen päätöksenteon ja riskienhallinnan osana. Riskiarvio on päivitettävä säännöllisesti sekä viipymättä, jos riskit ovat merkittävästi muuttuneet. Riskien arvioinnissa on otettava huomioon Kevan riskiprofiili ja strategia. Arvioinnissa on otettava huomioon myös muut riskit kuin sijoitusriskit kuten operatiiviset riskit. Riskiarvioinnista tehty yhteenveto ja siitä tehdyt johtopäätökset on toimitettava valtionvarainministeriölle ja Finanssivalvonnalle. Uudessa pykälässä ehdotettuja muutoksia on pidettävä tarpeellisina ja kannatettavina.

Sekä työkyvyttömyysriskin vähentämisellä että Kevan riskienhallinnan liittyvän toimien tehostamisella on mahdollista vaikuttaa myös julkisen eläketurvan rahoituksen kestävyteen vähentyneiden työkyvyttömyyseläkkeiden ja toimintaan liittyvien riskitekijöiden entistä paremman ennakkoinnin ja hallittavuuden johdosta.



Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL ry pitää ehdotettuja uudistuksia kokonaisuudessaan hyvinä ja tarpeellisina eikä sillä ole huomautettavaa hallituksen esitykseen Kevasta annetun lain muuttamiseksi.

Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL ry

A handwritten signature in blue ink that reads 'Päivi Niemi-Laine'.

Päivi Niemi-Laine  
puheenjohtaja

Håkan Ekström  
toimialajohtaja

Lisätiedot

Johdon neuvonantaja Keijo Karhumaa  
[keijo.karhumaa@jhl.fi](mailto:keijo.karhumaa@jhl.fi)

puh. 040 525 7852